del corso Competenze STEM della linea A - D.M. 65/2023; 

DECIDE 

1) di autorizzare il pagamento della fattura n. 17 del 01/08/2025 all’Esperto NEGRINI CHIARA, cod. 

fisc. NGRCHR79T71L840W residente in VIA ZANELLA 150, 36010 Monticello Conte Otto (VI), l’importo 

totale di € 1.738,00 (millesettecentotrentotto/00) IVA N2.2 (non soggette - altri casi), Non soggetta 

art. 1/54-89 L. 190/2014 e succ. modifiche/integrazioni 

AUTORIZZA 

Il DSGA alla emissione del mandato di pagamento al beneficiario. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa MARIETTA RANAUDO